3303

PREMEZCLA S.A.

PRODUCTORA DE MEZCLADOS DE HORMIGON S.A.

BARTOLOME SANCHEZ N71-116 TELF. 0998585174-2889419

email carmosan@yahoo.com

EPR. 8273

Quito, 15 de Diciembre de 2017

Señor

Cesar Guillermo Andrade Ochoa

Presente .-

De nuestras consideraciones:

Por medio del presente, nos es grato comunicarle que la Junta Universal, en sesión celebrada en esta fecha, resolvió reelegir a usted como Presidente de la Compañía PRODUCTORA DE MEZCLADOS DE HORMIGON PREMEZCLA SOCIEDAD ANONIMA.

La compañía fue constituida en la Notaria Vigésima Octava de este Cantón, el 22 de Marzo de 1983, e inscrita en el Registro Mercantil el 29 de Abril de 1983, bajo el No. 395, tomo 114, Las facultades del Presidente son las determinadas en los Estatutos Sociales, los cuales fueron reformados y codificados mediante escritura pública celebrada en la Notaria Octava de este Cantón, el 9 de Junio de 2010, e inscrita en el Registro Mercantil el 20 de Julio de 2010, bajo el No. 2326, tomo 141. De conformidad con el artículo Décimo Séptimo de los estatutos, el Presidente reemplazará al Gerente General en caso de ausencia temporal, con todas las facultades de este funcionario. De acuerdo a los artículos décimo Sexto y décimo Noveno de los mismos estatutos, el Gerente General tendrá entre sus facultades, la representación de la compañía, tanto judicial como extrajudicial.

El plazo de duración del presente nombramiento es de cuatro años contados desde la fecha de inscripción del mismo en el Registro Mercantil.

Al pie del presente nombramiento, agradeceremos se sirva expresar su aceptación a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la ley de Compañía y este sirva para legitimar su personería.

p. PRODUCTORA DE MEZCLADOS DE HORMIGON PREMEZCLA SOCIEDAD ANONIMA

Arq. Carlos Gustavo Morochz Santos

Secretario

Dejo constancia de que en esta fecha acepto nuevamente el cargo de Presidente de la compañía PRODUCTORA DE MEZCLADOS DE HORMIGON PREMEZCLA SOCIEDAD ANONIMA

Quito, Diciembre 15 de 2017

execto

Presidente Electo

Cesar Guillermo Andrade Ochoa

C.I. 1700244583